
jııaìxmrâžďçábor mbar róąň illlii|@lEi@imlMii[ljij!liilli@|jj||ljiiillilli 

Mesto Tabor 
i 
žızkøvø nam Z/2 

i 

390 01 Tahør /77“/'Í/74' 
*'”' 'I ' v . W . z ';.,ı_ ,, ,ø __., ,

, 

' './ f:-v'.“.` -
, 

_ , z . z ,. 

SMLOUVA O ZÁVODNÍM STRAVOVÁNÍ 
uzavřená podle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku 

Smluvní strany 

Město Tábor 
Se sídlem: Žižkovo nám. 2/2, 390 O1 Tábor 
ıčz 00253014 
Dıčz CZ00253014 
Bankovní Spojení: Česká spořitelna, a.S., č. ú.: 27-0701427349/0800 
Zastoupení: panem lng. Lubomírem Šrámkem 

dále jen „Objednavatel“

3 

Bc. Martin Kolář 
Se sídlem: K Zastávce 271, 390 O1 Tábor 
Provozovna: Mama'S cafe & bistro, Kostnická 159/3, 390 O1 Tábor 
ıčz 02824752 

dále jen „Dodavatel“ 

uzavírají dnešního dne tuto 
Smlouvu O dílo 

Článek 1 

Předmět Smlouvy 
(1) Předmětem této Smlouvy je Zajištění závodního Stravování v souladu S § 236 Zákoníku 

práce. Vydávání stravy bude probíhat v Mama”S cafe & bistro, Kostnická 159/3, 390 O1 
Tábor. 

(2) Dodavatel zajistí stravování v počtu dle potřeb MěÚ Tábor, vyjma sobot, nedělí a státních 
svátků. 

(3) Dodavatel zašle e-mailem jídelní lístek vždy na následující týden na e-mailovou adresu: 
předložíjídelní lístek, který 

bude kdispozici ve výdejní místnosti, svýběrem 1 (jedné) polévky, 3 (tří) hlavních jídel 
(bez doplatku) denně a 2 dcl nápoje. 

Článek 2 
Čas plnění 

(1) Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou, a to S účinností od 1.12.2022. 
(2) Strava bude zajištěna v této době: 

PO, UT, ST, ČT, PÁ øøı 11:00 høøıın dø 13:00 hodin
1



Článek 3 
Dohodnutá cena 

(1) Cena oběda pro jednoho Strávníka je sjednána na částku 130,- Kč včetně DPH. Za tuto 
částku si strávník může vybrat polévku, hlavní jídlo Z denní nabídky a nápoj. 

čıánek 4 
Další podmínky plnění 

(1) Objednavatel zajistí vlastní stravenky. 
(2) Dodavatel je povinen služby provádět podle smlouvy řádně a vdohodnutém rozsahu a 

době. Jsou-li pro provádění některých prací technické nebo jiné právní předpisy, je 
Dodavatel povinen se těmito předpisy řídit. 

(3) Dodavatel je oprávněn k provádění prací na svoji odpovědnost najmout další pracovníky. 
(4) Objednavatel uhradí fakturu za stravu do 14 dnů po jejím obdržení. 
(5) Dodavatel hradí Z vlastních prostředků veškerou údržbu, odběr energií, vodu v provozovně. 

Článek 5 
Fakturace 

(1) Fakturace bud prováděna 1× měsíčně na základě odevzdaných stravenek, vždy na začátku 
následující měsíce (nejpozději do desátého dne v měsíci), které jsou součástí faktury. 

(2) Zvlášť budou vyčísleny náklady dle počtů stravenek označených „Odborový svaz“ (OS) a 
zvlášť Ostatní stravenky. 

Článek 6 
Dohodnuté sankce 

(1) Smluvní strany se dohodly na tom, že nebudou-li Z kterékoliv strany dodrženy smluvní 
podmínky, je povinna ta strana, která nedodržení způsobila, zaplatit druhé straně penále ve 
výši 1%z dohodnuté ceny (dílčí ceny) za každý den prodlení, a to za každý jednotlivý 
případ nedodržení termínu nebo neposkytnutí součinnosti. 

Článek 7 
Společná a Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.12.2022. Byla vyhotovena ve 2 výtiscích, ztoho 
jedno vyhotovení pro každou smluvní stranu. 

(2) Případné spory se řeší v pr\/é řadě dohodou stran, jinak platí příslušná ustanovení zákona. 
(3) Jakoukoliv změnu této smlouvy je možno provést písemně dodatkem a souhlasným 

stanoviskem obou smluvních stran. 
(4) Výpovědní smlouva činí 1 (jeden) měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 

po doručení písemné výpovědi. 

V Táboře dne V Táboře dne ........ _. 2022 

L“ TAÍĎÍÚR 

Z Dodavatele 

2


